

Základní škola a mateřská škola Na Beránku v Praze 12

příspěvková organizace, IČ: 61386685

se sídlem Praha 4 – Modřany, Pertoldova 3373/51

PSČ: 143 00

tel.: 244 402 412

e-mail: naberanku@naberanku.cz

IDDS: 79ytdjy

Stanislav Šlégr
Kubánské náměstí 1268/9
101 00 Praha 10

IČO: 64559289
DIČ: CZ6108201110

V Praze dne 25. 6. 2021
č.j.: ZŠ/97/21

Věc: objednávka – výměna podlahové krytiny

Objednáváme u Vás výměnu podlahové krytiny podle specifikace a rozsahu v předložené cenové nabídce ze dne 24. 6. 2021 v budově základní školy Pertoldova 3373, Praha 4 – Modřany v učebně A411b.

Celková cena nepřevyší 88 605,90 Kč vč. DPH a zahrnuje všechny související práce, materiál a dopravu. Práce budou provedeny v termínu do 26. 8. 2021. Provozní záležitosti domluvte se školníkem základní školy panem Václavem Řízkem (skolnik@naberanku.cz).

Platba fakturou.

Fakturační údaje:

Základní škola a mateřská škola Na Beránku v Praze 12 – prosíme, uvádějte v plném znění a bez zkratk
Pertoldova 3373/51
143 00 Praha 4 – Modřany
IČ: 61386685
Nejsme plátcí DPH

Děkuji za vyřízení.

Mgr. Jiří Soukup
ředitel školy

CENOVÁ NABÍDKA

Dodavatel: Šlégr Stanislav Kubánské nám. 1268/9 IČO: 64559289 DIČ: CZ 6108201110 BANKA: 101 00 Praha 10 ÚČET:	Dodání a montáž pvc novoflor extra, demontáž staré krytiny a její likvidace, očištění podkladu, penetrace podkladu, nivelační sdtěrka, sokl obvodový fatra
--	---

24.06.2021

Odběratel:	
Jméno	.ZŠ Na Beránku
Adresa	Pertoldova 3373/51
PSČ	14300 Město Praha 12-Modřany
Telefon	_____
IČO	_____
DIČ	_____

Popis	Množ.	Cena za jednotku	cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
Demontáž staré krytiny	67 m2	75,00 Kč	5 025,00 Kč	21%	6 080,25 Kč
likvidace staré krytiny	1 ks	500,00 Kč	500,00 Kč	21%	605,00 Kč
očištění podkladu	67 m2	38,00 Kč	2 546,00 Kč	21%	3 080,66 Kč
penetrace podkl.adh.mústek	67 m2	55,00 Kč	3 685,00 Kč	21%	4 458,85 Kč
nivelační stěrka vč.práce	67 m2	250,00 Kč	16 750,00 Kč	21%	20 267,50 Kč
pvc	72 m2	398,00 Kč	28 656,00 Kč	21%	34 673,76 Kč
montáž pvc vč.lepidla	67 m2	148,00 Kč	9 916,00 Kč	21%	11 998,36 Kč
frézování spár	45 mb	12,00 Kč	540,00 Kč	21%	653,40 Kč
sváření spár vč.seříznutí	45 mb	58,00 Kč	2 610,00 Kč	21%	3 158,10 Kč
sokl obvodový vč.montáže	32 mb	75,00 Kč	2 400,00 Kč	21%	2 904,00 Kč
doprava	1 ks	600,00 Kč	600,00 Kč	21%	726,00 Kč
	m2			21%	
	m2			21%	
	m2			21%	
	m2			21%	

Rozpis DPH:

Cena bez daně	73 228,00 Kč
daň 15%	0,00 Kč
daň 21%	15 377,88 Kč

SLEVA VE VÝŠI	0%
----------------------	----

CENA S DANÍ	88 605,9 Kč
--------------------	--------------------

razítko a podpis: